ATA Nº 013/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Agnes Comercial Ltda Me 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 57.033,25 (cinquenta e sete mil trinta e três reais e vinte e cinco centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de junho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.02.0001 
ATA Nº 014/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Agnes Comercial Ltda Me 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 5.847,56 (cinco mil oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de junho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.02.0001 
ATA Nº 015/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: MMV Papelaria Eireli Epp 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 53.607,69 (cinquenta e três mil seiscentos e sete reais e sessenta e nove centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de junho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.02.0001 
ATA Nº 016/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: MMV Papelaria Eireli Epp 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 9.231,85 (nove mil duzentos e trinta e um reais e oitenta e cinco centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de junho de 2025. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

EDIÇÃO Nº 1018 

CONTRATOS 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.02.0001 
ATA Nº 017/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Barra Comércio de Equipamentos Eireli 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 22.906,43 (vinte e dois mil novecentos e seis reais e quarenta e três centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de junho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.02.0001 
ATA Nº 018/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Barra Comércio de Equipamentos Eireli 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 12.945,65 (doze mil novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de junho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.02.0001 
ATA Nº 019/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Melo Distribuidora de Materiais Eireli 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 25.918,97 (vinte e cinco mil novecentos e dezoito reais e noventa e sete centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de junho de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.02.0001 
ATA Nº 020/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Melo Distribuidora de Materiais Eireli 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as demandas das secretarias municipais. 
VALOR GLOBAL: R$ 4.696,30 (quatro mil seiscentos e noventa e seis reais e trinta centavos)